
SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION

Fecha Nombre Descripcion Egreso CTA BANCARIA METODO DE PAGO 
01/11/2020 MARIO ALBERTO CORTEZ HONORARIOS DE 1Q DE NOVIEMBRE 2020 5,888.89$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

01/11/2020 MARISOL GUZMAN DE ANDA REPOCISION DE CAJA CHICA-MAQUILLAJE PARA TV 129.90$               Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

01/11/2020 MARISOL GUZMAN DE ANDA REPOCISION DE CAJA CHICA-LIMPIA VIDRIOS 59.00$                 Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

01/11/2020 MARISOL GUZMAN DE ANDA REPOCISION DE CAJA CHICA-MEDICAMENTOS 647.86$               Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

01/11/2020 MARISOL GUZMAN DE ANDA REPOCISION DE CAJA CHICA-PLANTAS 1,665.00$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

01/11/2020 MARISOL GUZMAN DE ANDA REPOCISION DE CAJA CHICA-TE 294.55$               Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

01/11/2020 MARISOL GUZMAN DE ANDA REPOCISION DE CAJA CHICA-ALIMENTOS 687.00$               Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

01/11/2020 MARISOL GUZMAN DE ANDA REPOCISION DE CAJA CHICA-MULTICONTACTO Y FLEXOMETRO 313.37$               Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

01/11/2020 MARISOL GUZMAN DE ANDA REPOCISION DE CAJA CHICA-ARTICULOS DE FERRETERIA 247.98$               Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

01/11/2020 MARISOL GUZMAN DE ANDA REPOCISION DE CAJA CHICA- 439.50$               Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

03/11/2020 SCRAPS TRADING AND RECYCLING SA DE CV SERVICIOS DE RECOLECION DE BASURA DEL MES DE OCT 4,547.20$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

03/11/2020 ERICK MOISES TORRES POLANCO PISO LAMINADO PARA PISO 1 10,544.13$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

03/11/2020 PENSIONES DEL ESTADO PAGO DE PENSIONES DEL ESTADO DE LA SEGUNDA QNA DE OCTUBRE DEL 2020 460,043.16$      Bansi 97586098 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

03/11/2020 GUSTAVO ARIAL MARTIENEZ SERVICIOS PROFESIONAES DE MONITOREO EN MEDIO DE COMUNICACIÓN 20,000.00$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

03/11/2020 CONSTRUCCIONES Y MATERIALES RAZZAG SA DE CV REMODELACION EN AREA DE ADMINISTRACION DEJ SJRTV 4,689.56$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

03/11/2020 DISTRIBUIDORA COMERCIAL CIPREZZO SA DE CV MANTENIMIENTO DE MUROS DIVERSOS DEL EDIFICIO 2,397.72$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

03/11/2020 MERVIZA COMERCIALIZADORA S DE RL DE CV SERVICIO DE IMPRESIÓN DEL MES DE SEP 2020 1,218.16$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

03/11/2020 CONSULTORIA Y ASESORIA DAIA SC SERVICIOS DE CONSULTORIA DE NEGOCIOS Y ADMINISTRACION CORPORA 17,400.00$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

03/11/2020 COMISION FEDREAL DE ELECTRICIDAD SERVICIOS DE LUZ ELECTRICA DE OCEANO PACIFICO OCTUBRE 2020 50,718.00$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

03/11/2020 COMISION FEDREAL DE ELECTRICIDAD SERVICIOS DE LUZ ELECTRICA DE CARMELITAS ANTENAS OCTUBERE 2020 11,464.00$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

03/11/2020 GRUPO GEPI SA DE CV SERV. DE VIGILANCIA DE NOVIEMBRE 2020 57,420.00$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

03/11/2020 DVPRO SA DE CV ANTICIPO DE EQUIPO PORTATIL DSRL Y DRON 402,695.25$      Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

03/11/2020 COMISION FEDREAL DE ELECTRICIDAD SERVICIOS DE LUZ ELECTRICA UBICADOS EN EL CARRO DE LA ESCALERA 25,723.00$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

03/11/2020 COMISION FEDREAL DE ELECTRICIDAD SERVICIOS DE LUZ ELECTRICA UBICADOS EN NUEVA ESCOCIA 48,285.00$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

03/11/2020 COMISION FEDREAL DE ELECTRICIDAD SERVICIOS DE LUZ ELECTRICA UBICADOS EN EL CERRO DEL CUATRO 110,001.00$      Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

03/11/2020 FEROC SA DE CV SERVICIOS DE LAVADO Y ASPIRADO PARA EL SJRTV 875.01$               Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

03/11/2020 RED NACIONA LDE COMBUSTIBLES Y SERV COMBUSTIBLES DE VEHICULOS DEL SJRTV 16,655.08$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

03/11/2020 JOSE DE JESUS CASTILLO FAJARDO VIATICOS POR CAPSULA DE MEXICANAL 392.00$               Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

03/11/2020 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ ALIMENTOS 422.00$               Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

03/11/2020 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ GARRAFONES DE AGUA 567.00$               Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

03/11/2020 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ SELLO AUTOENTINTABLE 464.00$               Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

03/11/2020 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ CONTROL-RAG 100.00$               Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

03/11/2020 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ ESTACIONAMIETO 162.40$               Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

03/11/2020 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ IMPUESTO Y GASTO ADUANA 416.00$               Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

12/11/2020 LUIS FERNANDO TRUJILLO JUAREZ HONORARIOS 1Q DE NOVIEMBRE  2020 3,533.34$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

12/11/2020 CESAR OCTAVIO VEGA ALEJO HONORARIOS 1Q DE NOVIEMBRE  2020 7,066.66$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

12/11/2020 YAZBECK JIMENEZ ALFARO HONORARIOS 1Q DE NOVIEMBRE  2020 5,888.89$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

12/11/2020 DYLAN SANDOVAL ESCOTO HONORARIOS 1Q DE NOVIEMBRE  2020 7,655.56$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

12/11/2020 KAREN CELINA SANTOS LOPEZ HONORARIOS 1Q DE NOVIEMBRE  2020 5,888.88$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

12/11/2020 HECTOR RICARDO HERNANDEZ SANCHEZ HONORARIOS 1Q DE NOVIEMBRE  2020 5,800.00$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

12/11/2020 MARIA ISABEL PRECIADO BARBA HONORARIOS 1Q DE NOVIEMBRE  2020 14,722.22$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

12/11/2020 SERGIO PAUL CARRILO COLAZO HONORARIOS 1Q DE NOVIEMBRE  2020 5,888.89$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

12/11/2020 CLAUDIO EFRAIN JIMIENZ NAJERA HONORARIOS 1Q DE NOVIEMBRE  2020 6,960.00$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

12/11/2020 MARIA VERONICA SANTIAGO RAMOS HONORARIOS 1Q DE NOVIEMBRE  2020 3,480.00$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

12/11/2020 CORNELIO GARCIA RAMIREZ HONORARIOS 1Q DE NOVIEMBRE  2020 5,300.00$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

12/11/2020 LUIS ALBERTO RAMOS RAMIREZ HONORARIOS 1Q DE NOVIEMBRE  2020 5,888.89$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

12/11/2020 SOFIA DIFENOVI RAMIREZ MENA HONORARIOS 1Q DE NOVIEMBRE  2020 11,600.00$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 



12/11/2020 LUIS GUILLERMO SILVA VALDEZ HONORARIOS 1Q DE NOVIEMBRE  2020 7,361.12$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

12/11/2020 IRVING GARCIA ORTEGA HONORARIOS 1Q DE NOVIEMBRE  2020 8,833.33$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

12/11/2020 JESUS MANUEL ESTRADA RODRIGUEZ HONORARIOS 1Q DE NOVIEMBRE  2020 5,888.89$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

12/11/2020 VIOLETA YERALDINE ESPINOZA RIOS HONORARIOS 1Q DE NOVIEMBRE  2020 5,800.00$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

12/11/2020 CESAR ARMANDO TRIBURCIO JIMENEZ HONORARIOS 1Q DE NOVIEMBRE  2020 5,888.89$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

12/11/2020 SOFIA SOLORZANO PALOMAR HONORARIOS 1Q DE NOVIEMBRE  2020 4,711.12$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

12/11/2020 LLUVIA LINDA RIVERA SANCHEZ HONORARIOS 1Q DE NOVIEMBRE  2020 5,994.89$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

12/11/2020 FATIMA ALEJANDRA GARCIA GUZMAN HONORARIOS 1Q DE NOVIEMBRE  2020 8,244.44$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

12/11/2020 BELEN SOTO PEREZ HONORARIOS 1Q DE NOVIEMBRE  2020 5,888.88$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

12/11/2020 MAURICIO VALDEZ GONZALEZ HONORARIOS 1Q DE NOVIEMBRE  2020 5,888.89$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

12/11/2020 GILBERTO FLORES VARGAS HONORARIOS 1Q DE NOVIEMBRE  2020 5,888.89$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

12/11/2020 CORPORATIVO JURIDICO DE PLANEACION LEGAL SC HONORARIOS DEL MES DE OCTUBRE 9,280.00$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

13/11/2020 REGINELLY SA DE CV SUBCNRACION DE SERVICIOS MEDICOS 49,000.00$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

13/11/2020 COMISION FEDREAL DE ELECTRICIDAD SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 109,657.00$      Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

13/11/2020 SATELITES MEXICANOS SA DE CV SERVICIO DE TRANSMISION SATELITAL 210,052.05$      Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

13/11/2020 LA TUNA PUBLISGING SA DE CV SERVICIOS DE PRODUCCION DE INFO DE MEDIOS DE COMUNICACIÓN 43,800.00$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

13/11/2020 CONSTRUCCIONES Y MATERIALES RAZZAG SA DE CV MTTO DE MUROS DEL GYM 2,401.20$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

PAGO DEL SEDAR PAGO BANAMEX FIDEICOMISO 20,180.77$         Banco Santander Cta.- 65508258514 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

13/11/2020 AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE TELEFONIA DE NOV 31,207.36$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

13/11/2020 PAGO DEL SEDAR APORTACION SEDAR 15 DE NOVIEMBRE 2020 20,180.77$         Banco Santander Cta.- 65508258514 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

13/11/2020 CONSTRUCCIONES Y MATERIALES RAZZAG SA DE CV REMODELACION DE AREA DE ADMINISTRACION 981.36$               Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

13/11/2020 FRANCISCO JAVIER SOTELO CORDOVA SERVICIOS DE MTTO A VEHICULOS DEL SJRT 29,886.24$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

13/11/2020 DHL EXPRESS MEXICO SA DE CV SERV DE PAQUETERIA OCTUBRE 2020 863.45$               Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

13/11/2020 ORANGE DEPOT SA DE CV CUSTODIA Y ALMACENAJE DE NOVIEMBRE 2020 14,378.07$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

13/11/2020 MERVIZA Y COMERCIALIZADORA S DE RL ARRENDADORA DE EQUIPO DE IMPRESIÓN Y PROCESAMIENTO DE HOJAS 1,050.47$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

13/11/2020 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO PAGO Y DEVOLUCION DE PAGO A INDETEC 12,600.00$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

13/11/2020 VICTOR MANUEL LOPEZ GUERRERO SERV. DE DIAGNOSTICO DE TRANSFERENCIAS 35,000.00$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

14/11/2020 NOMINA NOMINA DE LA 2DA QNA DE NOVIEMBRE DEL 2020 612,955.60$      Banco Santander Cta.- 65508258514 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

17/11/2020 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ SERVICIOS DE STREAMING-PAYPAL JORGE GARCIA 12,000.00$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

19/11/2020 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV SERVICIOS DE INTERNET OCT 2020 11,600.00$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

19/11/2020 CUOTA SINDICAL PAGO DE CUOTA SINDICAL SEPTIEMBRE 2020 7,605.67$           Banco Santander Cta.- 65508258514 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

19/11/2020 RETENCION DE ISR POR ( SALARIOS) IMPUESTOS FEDERALES DE OCTUBRE 2020 SAT 351,591.00$      Banco Santander Cta.- 65508258514 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

20/11/2020 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO PAGO DEL LICENCIA DE INDETC 12,600.00$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

20/11/2020 AUDITORES ESPECIALSTAS OPD SP HONORAROS DEL SERVICIO DE AUDITORIA  58,000.00$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

20/11/2020 ECOLOGIA EN MOVIEMITO DE COLIMA SERVICIOS DE RECOLECION MATERIALES ( BASURA) 1,230.66$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

20/11/2020 MARCHE TRADE GLOBAL COMPRA DE MATERIAL DIVERSO PARA INFORMACION DIGITAL PARA EL SJRT 47,976.12$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

20/11/2020 VICTOR MANUEL LOPEZ GUERRERO MTT ODE PLANTAS DE EMERGENCIAS 25,084.49$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

20/11/2020 RAUL GUADALUPE PEREZ PERRA SERV DE MTTO DE EQUIPO DE TECNOLOGIA 49,980.00$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

20/11/2020 INSTALACION INTEGRALES TEVA SA DE CV SERVICIO DE MTTO PREVENTIVO DE AIRERS ACONDICIONADOS 97,568.37$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

20/11/2020 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIOS DE INTERNET DEL MES DE NOVIEMBRE 32,350.54$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

20/11/2020 DHL EXPRESS MEXICO SA DE CV SERVICIOS DE PAQUETERIA 1,841.06$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

20/11/2020 DISCOS LEMSA SA DE CV REPARACION DE BAFLE 2,494.00$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

25/11/2020 MORETT ZURO AGENCIA DE VIAJES SA DE CV SERVICIOS DE HOSPEDAJES DE OFICINAS DE PTO VTA 4,870.00$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

26/11/2020 SARA BEATRIZ VALENZUELA REPOCISION DE CAJA CHICA 1,329.00$           Santander 65505505558 CHEQUE 6010

26/11/2020 SARA BEATRIZ VALENZUELA REPOCISION DE CAJA CHICA 1,598.00$           Santander 65505505558 CHEQUE 6010

26/11/2020 SARA BEATRIZ VALENZUELA REPOCISION DE CAJA CHICA 1,497.00$           Santander 65505505558 CHEQUE 6010

26/11/2020 ALEJANDRO TAVAREZ LOPEZ VIATICOS DE ALEJANDRO TAVAREZ LOPEZ 6,032.22$           Santander 65505505558  CHEQUE 6011

26/11/2020 RED DE MEXICO CUOTA ANUAL LA RED DE RADIODIFUSURAS Y TELEVISIOR 15,000.00$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

26/11/2020 VANESA GONZALEZ VIATICOS DE VANESA GONZALEZ 1,080.00$           Santander 65505505558 CHEQUE 6012

26/11/2020 VANESA GONZALEZ VIATICOS DE VANESA GONZALEZ 1,260.00$           Santander 65505505558 CHEQUE 6012

26/11/2020 VANESA GONZALEZ VIATICOS DE VANESA GONZALEZ 1,080.00$           Santander 65505505558 CHEQUE 6012

27/11/2020 MARIA VERONICA SANTIAGO RAMOS HONORARIOS 2Q DE NOVIEMBRE  2020 3,480.00$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 ALICIA MEJIA CATEDRAL HONORARIOS 2Q DE NOVIEMBRE  2020 3,480.00$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 LUIS GUILLERMO SILVA VALDEZ HONORARIOS 2Q DE NOVIEMBRE  2020 7,361.00$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 IRVING GARCIA ORTEGA HONORARIOS 2Q DE NOVIEMBRE  2020 8,833.33$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 ERIKA SUSANA MARGUIA CAMPOS HONORARIOS 2Q DE NOVIEMBRE  2020 11,777.78$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 CESAR ARMANDO TRIBURCIO JIMENEZ HONORARIOS 2Q DE NOVIEMBRE  2020 5,888.89$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 GILBERTO FLORES VARGAS HONORARIOS 2Q DE NOVIEMBRE  2020 5,888.89$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 FATIMA ALEJANDRA GARCIA GUZMAN HONORARIOS 2Q DE NOVIEMBRE  2020 8,244.44$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 JESUS MANUEL ESTRADA RODRIGUEZ HONORARIOS 2Q DE NOVIEMBRE  2020 5,888.89$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 CORNELIO GARCIA RAMIREZ HONORARIOS 2Q DE NOVIEMBRE  2020 5,300.00$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 VIOLETA YERALDINE ESPINOZA RIOS HONORARIOS 2Q DE NOVIEMBRE  2020 5,800.00$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 LUIS ALBERTO RAMOS RAMIREZ HONORARIOS 2Q DE NOVIEMBRE  2020 5,888.89$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 LUVIA LINDA RIVERA SANCHEZ HONORARIOS 2Q DE NOVIEMBRE  2020 5,888.89$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 BELEN SOTO PEREZ HONORARIOS 2Q DE NOVIEMBRE  2020 5,888.89$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 MIGUEL MORAN CASILLAS HONORARIOS 1Q DE NOVIEMBRE  2020 4,122.34$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 MIGUEL ANGEL OCHOA COVARUVIAS HONORARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE  2020 5,888.88$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 MAURICIO VALDEZ GONZALEZ HONORARIOS 2Q DE NOVIEMBRE  2020 5,888.89$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 



27/11/2020 SOFIA DIFENOVI RAMIREZ MENA HONORARIOS 2Q DE NOVIEMBRE  2020 11,600.00$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 SOFIA SOLORZANO PALOMAR HONORARIOS 2Q DE NOVIEMBRE  2020 4,711.12$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 GUSTAVO ZAPATA GONZALEZ HONORARIOS 1Q DE NOVIEMBRE  2020 2,900.00$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 JOSE LUIS SANCHEZ TORRES HONORARIOS 1Q DE NOVIEMBRE  2020 12,895.14$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 LUIS FERNANDO TRUJILLO JUAREZ HONORARIOS  2Q DE OCTUBRE 2020 3,533.34$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 MARIO MENDEZ OLAGUE HONORARIOS DEL MES DE OCUBRE 2020 3,533.33$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 MAURICIO LEOPOLDO HERNANDEZ HONORARIOS 1Q DE NOVIEMBRE  2020 4,122.22$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 JOSE DANIEL MEDRANO SERVICIOS DE IMPRESIÓN DE MATERIAL INFORMACION 17,399.00$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 COMERCIALIZADORA MK MATERIALES DE IMPRESIÓN 48,650.00$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 SHOULDWARE SA DE CV SERV REPARACION EQ DE COMPUTO 49,627.00$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 CONSULTORIA ADMINISTRATIVA HUMAREC S.C CONSULTORIA ADMINISTRATIVA 50,000.00$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 GANUR COMPUTER SERVICES SERVICIOS DE STREAMING 45,388.48$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 TECOKEM SA DE CV DISEÑO Y DESARROLLO DE SITIO WEB 48,952.00$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 COMERCIALIZADORA ORTIZ ROSA Y MARTINEZ REPUESTO DE RUEDAS PARA EL INMOBILIARIO DEL SJRTV 20,000.08$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 COMERCIALIZADORA FEBRIGEMAS COMPRA DE ESPEJOS PARA BAÑO 11,427.00$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 CRYO SALUD INTEGRAL SC ASESORIA DE SERVICIOS MEDICOS 40,650.00$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 JOSE LUIS HERRERA SANCHEZ CONJUNTO DE REPISAS PARA ANAQUELES 14,094.00$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 INDUMAQQQ SERVICOS Y MANTENIMIENTOS MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 26,863.28$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 INDUMAQQQ SERVICOS Y MANTENIMIENTOS MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 17,909.48$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 INMOBILIARIA DE TERRENOS SA DE CV PENSIONES DE VEHICULOS 6,000.00$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 ELEVADORES SICEM SA DE CV MTTO DE ELEVADORES DEL MES DE OCTUBRE 4,999.60$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 CINTHIA MEDINA ROMERO SERVICIO DE CERRAJERIA 2,842.00$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 TUEVENT PRODUCCIONES SA DE CV GENERACION DE CONTENIDO PARA INTERNET 17,400.00$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 CARLOS MIGUEL FLORES PRECIADO CAPACITACION ESPECIALIZADA DE INDITEC 7,420.00$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 ELENA PATRICIA RAMIREZ MEDINA STREAMING DE PLAN DE VIDEO 1,299.20$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 PRODUCCION Y TECNOLOGIA Y DE VANGUARDIA 2DO ENTREGA DE MOBILIARIO LICITACION LPL/CC/004 279,996.84$      Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 CESAR OCTAVIO VEGA ALEJO HONORARIOS 2Q DE NOVIEMBRE  2020 7,066.66$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 SERGIO PAUL CARRILO COLAZO HONORARIOS 2Q DE NOVIEMBRE  2020 5,888.89$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 LUIS FERNANDO TRUJILLO JUAREZ HONORARIOS 2Q DE NOVIEMBRE  2020 3,533.34$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 MAURICIO LEOPOLDO HERNANDEZ HONORARIOS 2Q DE NOVIEMBRE  2020 4,122.22$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 JERONIMO CAMBEROS HONORARIOS 2Q DE NOVIEMBRE  2020 5,888.88$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 YAZBECK JIMENEZ ALFARO HONORARIOS 2Q DE NOVIEMBRE  2020 5,888.89$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 MARIO ALBERTO CORTEZ HONORARIOS 2Q DE NOVIEMBRE  2020 5,888.89$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 DYLAN SANDOVAL ESCOTO HONORARIOS 2Q DE NOVIEMBRE  2020 7,655.56$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 DIEGO ARMANDO DE LUNA MARTINEZ HONORARIOS 2Q DE NOVIEMBRE  2020 8,244.68$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 GUSTAVO ZAPATA GONZALEZ HONORARIOS 2Q DE NOVIEMBRE  2020 2,900.00$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 KAREN CELINA SANTOS LOPEZ HONORARIOS 2Q DE NOVIEMBRE  2020 5,888.88$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 CORPORATIVO JURIDICO DE PLANEACION LEGAL SC HONORARIOS DE CORPORATIVO JURIDICO DE PLANEACION AL MES DE NOV 9,280.00$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 CLAUDIO EFRAIN JIMIENZ NAJERA HONORARIOS 2Q DE NOVIEMBRE  2020 6,960.00$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 HECTOR RICARDO HERNANDEZ SANCHEZ HONORARIOS 2Q DE NOVIEMBRE  2020 5,800.00$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 JOSE LUIS SANCHEZ TORRES HONORARIOS 2Q DE NOVIEMBRE  2020 11,783.49$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 MARIA ISABEL PRECIADO BARBA HONORARIOS 2Q DE NOVIEMBRE  2020 14,722.22$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 INSTITUTO DE LA BELLEZA DE CLASE Y ESTILO HONORARIOS  DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 6,705.21$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

27/11/2020 JORGE GOMEZ RAMOS HONORARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE 4,640.00$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

30/11/2020 F- EGGES PRODUCCIONES SA DE CV HONORARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 20,000.00$         Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

30/11/2020 JOSE IVAN OLMEDO ARIAS PAGO DEL SUELDO 2Q DE NOVIEMBRE 6,881.80$           Banco Santander Cta.- 65508258514 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

30/11/2020 FRANCISCO VAZQUEZ MENDOZA REPOCISION DE CAJA- ESTACIONAMIENTO PARA EVENTOS ESPECIALES 266.40$               Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

30/11/2020 FRANCISCO VAZQUEZ MENDOZA REPOCISION DE CAJA - DISCO DUROS PARA AREA DE NOTICAS 4,015.88$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

30/11/2020 JOSE DE JESUS CASTILLO FAJARDO REPOCISION DE CAJA CHICA -KAMILOS 2,216.00$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

30/11/2020 JOSE DE JESUS CASTILLO FAJARDO REPOCISION DE CAJA CHICA -DIGITALIFE NO BREAK 1,322.40$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

30/11/2020 JOSE DE JESUS CASTILLO FAJARDO REPOCISION DE CAJA CHICA -DIESEL 2,330.00$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

30/11/2020 JOSE DE JESUS CASTILLO FAJARDO REPOCISION DE CAJA CHICA -SERVICIO DE ALIMENTOS 168.00$               Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

30/11/2020 JOSE DE JESUS CASTILLO FAJARDO REPOCISION DE CAJA CHICA-ESTACIONAMIENTOS 250.00$               Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

30/11/2020 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ SPOTIFY PREMIUM JULIO 149.00$               Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

30/11/2020 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ SPOTIFY PREMIUM AGOSTO 149.00$               Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

30/11/2020 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ SPOTIFY PREMIUM SEPTIEMBRE 149.00$               Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

30/11/2020 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ SPOTIFY PREMIUM OCTUBRE 149.00$               Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

30/11/2020 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ SPOTIFY PREMIUM NOVIEMBRE 179.00$               Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

30/11/2020 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ SPOTIFY PREMIUM JUNIO 99.00$                 Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

30/11/2020 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ SPOTIFY PREMIUM JULIO 99.00$                 Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

30/11/2020 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ SPOTIFY PREMIUM AGOSTO 99.00$                 Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

30/11/2020 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ SPOTIFY PREMIUM SEPTIEMBRE 99.00$                 Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

30/11/2020 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ SPOTIFY PREMIUM OCTUBRE 99.00$                 Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

30/11/2020 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ SPOTIFY PREMIUM NOVIEMBRE 99.00$                 Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

30/11/2020 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ PAGO DE SERVICIOS DE CORREOS G SUITE JULIO 3,628.00$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

30/11/2020 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ PAGO DE SERVICIOS DE CORREOS G SUITE AGOSTO 3,753.54$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

30/11/2020 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ PAGO DE SERVICIOS DE CORREOS G SUITE SEPTIEMBRE 3,694.53$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

30/11/2020 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ PAGO DE SERVICIOS DE CORREO 31 DE OCTUBRE 4,372.00$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 



30/11/2020 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ PAGO DE SERVICIOS DE CORREO 07 DE NOVIEMBRE 3,000.00$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

30/11/2020 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ PAGO DE SERVICIOS DE CORREO 15 DE NOVIEMBRE 444.75$               Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

30/11/2020 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ PAGO DE SERVICIOS DE CORREO 12 DE NOVIEMBRE 3,000.00$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

30/11/2020 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 2,393.20$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

30/11/2020 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ MANTTO. Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 2,494.00$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

30/11/2020 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 1,919.97$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

30/11/2020 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ COMBUSTIBLES DE VEHICULOS DEL SJRTV 1,851.10$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

30/11/2020 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ COMBUSTIBLES DE VEHICULOS DEL SJRTV 1,874.80$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

30/11/2020 METLIFE MEXICO SA DE CV PAGO DEL SEGURO METLIFE 33,450.85$         Banco Santander Cta.- 65508258514 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

30/11/2020 LUZ ELENA LOPEZ PENSION ALIMENTICIA DE LUZ ELENA LOPEZ 2,034.18$           Banco Santander Cta.- 65508258514 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

30/11/2020 FUNERARIA MARTINEZ DEL TORO GRUPO CAPILLAS SANTA TERESITA 1,800.00$           Banco Santander Cta.- 65508258514 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

12/11/2021 ALICIA MEJIA CATEDRAL HONORARIOS 1Q DE NOVIEMBRE  2020 3,480.00$           Santander 65505505558 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 


